CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI

EXTRATO DE DISPENSA 216/2024 COMPRA DIRETA

Fundamentação: Lei 14.133/21 e alterações posteriores.

Nº de Dispensa: 216/2024

Tipo de Dispensa: art. 75, §2º da Lei nº 14.133/2021.

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI, pessoa jurídica de direito público,

inscrita sob o CNPJ n° 36.827.103/0001-77.

Contratada: VIA DIGITAL INFORMATICA LTDA., pessoa jurídica de direito público,

inscrita sob o CNPJ n°07.396.235/0001-93.

Objeto: Aquisição de diversos materiais de processamento de dados (cartuchos de

tonner, memória kingston, placa mãe, teclado logitech, switch 5 portas, filtro de linha,

spray clean limpa telas) para uso do Poder Legislativo, Câmara Municipal de Ipameri-Go.

Valor: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)

Forma de Pagamento: Pagamento mediante a NF.

Dotação Orçamentária: 01 031 0001 0052 2001 100 339034 20240238

Data da Publicação: 18/11/2024

CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO

Declara em atendimento ao disposto no parágrafo único do art. 75, §2º da Lei

nº 14.133/2021, que foi publicado no placar de avisos da Câmara Municipal, o extrato

resumido, firmado entre as partes acima mencionadas, pelos prazos estipulados em lei.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente, para que surta os efeitos

legais.

 Ipameri-GO, aos 18 dias do mês de novembro de 2024.

Manuela dos Santos Moreira

Agente de Contratação

		2024-11-18T15:44:37-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.